ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /2017/QĐ-UBND
	          Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự

bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cấp trưởng, cấp phó các cơ quan hành chính
thuộc cấp sở, cấp huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 02 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2037-QĐ/TU ngày 11 tháng 5 năm 2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng10 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số                 /TTr-SNV ngày      tháng      năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cấp trưởng, cấp phó các cơ quan hành chính thuộc cấp sở, cấp huyện.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày     tháng     năm 2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế; thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Kiểm tra văn bản, Bộ Tư pháp;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP và các CV: TH, NC;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, KNNV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

DỰ THẢO

PAGE